
فرهنگ‌وهنریکشنبه / 23 آذر 1404 / شماره 6075 www.ebtekarnews.com

4
خبرخبر

کامران فانی درگذشت
کامران فانی در ۸۱ سالگی درگذشت.

عارف خرمشاهی )پسر بهاءالدین خرمشاهی( 
چهره  این  گفت  ایسنا  به  خبر  این  اعلام  با 
پیشکسوت فرهنگی در روز شنبه، ۲۲ آذر در 

بیمارستان سینا از دنیا رفت.
کامران فانی، ادیب، مترجم، کتاب‌شناس و 
فهرست‌نویس برجسته، در سرای سالمندانی 
رسانه‌ای  با  که  می‌شد  نگهداری  کرج  در 
به  سلامتی  وضعیت  بررسی  برای  آن،  شدن 
بیمارستان انتقال یافت و در ادامه با همراهی 
در  سالمندانی  خانه  به  فرهنگی  نهاد  چند 
بیمارستان  در  هم  اواخر  این  رفت.  تهران 
بستری بود و مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور، 
رئیس سازمان اسناد و کتابخانه ملی را مامور 
او  بهبود  و  درمان  فوری  پیگیری  و  رسیدگی 

کرد.
کامران فانی متولد ۲۵ فروردین سال ۱۳۲۳ 
در قزوین‌ بود که مدرک دانشگاهی کارشناسی 
به   ۸۲ سال  در  او  داشت.  کتابداری‌  ارشد 
و  زبان  فرهنگستان  شورای  پیوسته  عضویت 
علمی  هیئت  عضو  فانی  درآمد.  فارسی  ادب 
بخش  سرپرست  هم  مدتی  و  ملی  کتابخانه 

ایران‌شناسی این سازمان بود.
از:  عبارتند  فانی  کامران  آثار  از  برخی 
رده‌بندی  فارسی،  موضوعی  سرعنوان‌های 
تاریخ ایران، رده‌بندی فلسفه اسلامی، فرهنگ 
موضوعی قرآن مجید، جنگ جهانی اول و دوم، 
ویراستار(،  و  )نویسنده  تشیع  دایره‌المعارف 
دانشنامه کودکان و نوجوانان، علم در تاریخ، 
یا  )ترجمه(، زردشت، سیاستمدار  برنال  جان 
روحی  سلوک  )ترجمه(،  هنینگ  جادوگر؟، 
پوشکین،  خطابه  )ترجمه(،  سالیوان  بتهوون، 
آنتوان  )ترجمه(، مرغ دریایی،  داستایوفسکی 
چخوف )ترجمه(، آدم‌های ماشینی‌: روبات‌ها، 
گونتر  گربه،  و  موش  )ترجمه(،  چاپک  کارل 

گراس )ترجمه(.

»زوتوپیا ۲« در ۱۷ روز یک 
میلیاردی شد

»زوتوپیا ۲« تنها در ۱۷ روز به فروش جهانی یک 
میلیارد دلار رسید.

به گزارش مهر به نقل از ورلد آف ریل، »زوتوپیا 
۲« به فروش یک میلیارد دلاری رسید تا دومین 
فیلم هالیوودی باشد که امسال به این رکورد دست 
می‌یابد. فیلم دیگر »لیلو و استیچ« با فروش ۱.۰۳ 

میلیارد دلار بود.
 »۲ »زوتوپیا  که  است  این  توجه  جالب  نکته 
آمریکا  تنها ۲۳۶ میلیون دلار در داخل  در واقع 
فروخت و بخش بیشتر موفقیت خود را مدیون 
چین است که به تنهایی نزدیک به ۵۰۰ میلیون 

دلار برای تماشایش هزینه کرده است.
فیلم  نهمین  عنوان   »۲ »زوتوپیا  که  درحالی 
احتمالاً  را کسب کرده،  آمریکا  در  پرفروش سال 
استقبال چینی‌ها موجب می شود تا دیزنی صرفاً 
فیلم  ساخت  سبز  چراغ  استقبال،  این  دلیل  به 
درهای  عملاً  چین   ۲۰۲۰ سال  از  بدهد.  را  سوم 
خود را به روی هالیوود بست و معدود فیلم‌های 
خوش‌شانسی که از دیوار بزرگ چین عبور کردند، 
فروش چندان بالایی نداشتند. پرفروش‌ترین فیلم 
دنیای  دوباره  »تولد  چین  در  امسال  هالیوودی 

ژوراسیک« با ۷۹ میلیون دلار بود.
»زوتوپیا ۲« دنباله انیمیشن محبوب »زوتوپیا« 
با  ترتیب  به  نیک،  و  جودی  آن  در  که  است 
بیتمن،  جیسون  و  گودوین  جنیفر  صداپیشگی 
خلاقیت  ارشد  مدیر  بوش  جرد  بازگشته‌اند. 
بایرون هاوارد، »زوتوپیا  و  والت دیزنی  انیمیشن 
۲« را بر اساس فیلمنامه‌ای نوشته بوش کارگردانی 
حیوانات  جذاب  دنیای  در  کاوش  به  تا  کرده‌اند 
انسان‌نما بپردازد. ۲ شخصیت اصلی این انیمیشن 
این بار با یک افعی گودال مرموز با صداپیشگی کی 
هوی کوان، برنده اسکار برای فیلم »همه چیز، همه 

جا، به یکباره« روبه‌رو می‌شوند.
از استعدادهای جدید و  این دنباله ترکیبی  در 
قدیمی صداپیشگی حضور دارند که شامل اندی 
شب«(،  شنبه  زنده  »پخش  فیلم  از   ( سمبرگ 
موفق  و  بخیر  »شب  فیلم  )از  استراتایرن  دیوید 
باشی«(، مکالی کالکین )بازیگر »داستان ترسناک 
آمریکایی«( و برندا سونگ )بازیگر »آخرین دختر 
رئیس  نقش  در  البا  ادریس  می‌شود.  نمایش«( 
بوگو، رئیس محترم اداره پلیس زوتوپیا، بازگشته و 
پاتریک واربرتون در نقش شهردار برایان ویندنسر، 
سمت  این  به  اکنون  که  سیاستمداری  و  بازیگر 

منصوب شده، صداپیشگی می‌کند.

ظاهراً و تا اطلاع ثانوی، هر اتفاق کوچکی در جامعه 
ایران می‌تواند به شکاف‌های موجود دامن بزند و دو 
قطب ظاهراً متضاد را در برابر یکدیگر قرار دهد. پخش 
برنامه »گنگ« با اجرای علی ضیا از پلتفرم فیلیمو ــ 
برنامه‌ای که با محوریت حضور رپر‌های شناخته‌شده 
راه  به  جنجال  از  موجی  ــ  بود  شده  ساخته  ایرانی 
انداخت؛ چنان‌که در مدت‌زمانی کوتاه، اینستاگرام و 
توییتر پر شد از ویدیو‌هایی در ستایش یا نکوهش رفتار 

رپر‌های حاضر در این برنامه.
مازیار وکیلی در رویداد۲۴ می‌نویسد: اظهارنظر‌ها 
متنوع و بعضاً تند بود. در یک‌سو، گروهی خشمگین 
ایستاده بودند که حضور رپر‌ها در این برنامه را تقبیح 
می‌کردند و در سوی دیگر، کسانی که از این اقدام دفاع 
کرده و آن را حرکتی جسورانه برای احیای موسیقی رپ 
بالا  آن‌قدر  اما  ایران می‌دانستند. فشارها،  در داخل 
ــ شناخته‌شده‌ترین چهره حاضر در  گرفت که شایع 
برنامه ــ ناچار شد با انتشار ویدیویی عذرخواهی کند. 
او ضمن پوزش از حضورش در »گنگ« تأکید کرد که 
در آن برنامه خودش بوده و حرفی نزده که بابت آن 

پشیمان باشد.
پخش تنها یک قسمت از »گنگ« بار دیگر نشان 
حوزه  در  عمیقی  تناقض‌های  چه  ایران  جامعه  داد 
فرهنگ با خود حمل می‌کند و چگونه می‌تواند بر سر 
هر موضوعی، جنگی تمام‌عیار در فضای مجازی به راه 

بیندازد.
تابو شدن رپ فارسی؛ محصول محافظه‌کاری مدیران 

فرهنگی
آنهایی که حافظه تاریخی دقیق‌تری دارند و سن 
شان قد می‌دهد، به خاطر می‌آورند حدود یک دهه 
و نیم پیش، صداوسیما در قالب مستندی با عنوان 
»شوک«، تصویری تارشده از یک رپر پخش کرد تا 
اعلام کند موسیقی رپ فارسی ارتباط مستقیمی با 
شیطان‌پرستی دارد و حتی نشانه‌ای از فراماسونری 
نگاه عجیب فرهنگی باعث  ایران است! همین  در 
شد رپ فارسی در ذهن مدیران کشور به یک »تابو« 

تبدیل شود.
مدیرانی که اغلب در سنین میانسالی یا کهنسالی 
رپ  موسیقی  ماهیت  از  درستی  درک  دارند،  قرار 
نداشتند و همواره با گاردی بسته با آن مواجه شدند. 
آنها رپ فارسی را به چند قطعه رکیک تقلیل دادند، 
غافل از این که آن چند آهنگ بیانگر تمام ماهیت این 
ژانر از موسیقی نیست. از سوی دیگر، برخی مدیران 
به دلیل ماهیت اعتراضی رپ، نگران سیاسی‌شدن آن 
بودند؛ غافل از اینکه هر اعتراضی الزاماً سیاسی نیست.
همین نگاه بسته، باعث شد رپ فارسی هرگز مجوز 
رسمی نگیرد و به زیرزمین رانده شود. زیرزمینی‌شدن، 
این موسیقی را رادیکال‌تر کرد؛ فرآیندی که نه تنها به 
نفع نظام نبود؛ بلکه رپ را به‌سمت اعتراضات امنیتی 
سوق داد و چالشی جدی‌تر برای حاکمیت ایجاد کرد. 
شنیده‌شدن  مانع  نه  مجوز  اعطای  عدم  نهایت،  در 

رپ شد و نه علاقه جوانان را کم کرد؛ بلکه پروژه‌ای 
شکست‌خورده از کار درآمد.

از شایع تا پیشرو و هیچ‌کس؛ آیا رپ مجوزدار 
»بی‌خاصیت« است؟

پخش یک قسمت از »گنگ« کافی بود تا صف‌بندی 
تازه‌ای شکل بگیرد. گروهی ــ هرچند کم‌تعدادتر ــ از 
شایع دفاع کردند و ریسک او را تلاشی برای رسمی‌شدن 
ـ حتی از  رپ فارسی دانستند. در مقابل، عده‌ای دیگر ـ
میان همکاران او ــ معتقد بودند گرفتن مجوز، به‌معنای 
از بین بردن ذات اعتراضی رپ است و رپ مجوزدار را 
بی‌خاصیت می‌کند بنابراین با تمام قوا به شایع و سایر 
رپر‌ها حمله کردند و با تاکید بر روی جواب او به علی 

ضیا درباره مجوز این اقدام را تقبیح کردند.
حجم این واکنش‌ها آن‌قدر بالا بود که شایع ناچار 
به عذرخواهی شد؛ عذرخواهی‌ای که تا این لحظه نیز 

نتوانسته حملات را متوقف کند.
قدیمی  دوگانه  همان  دیگر  بار  تقابل،  این 
گروهی  کرد:  زنده  را  رادیکالیسم«  یا  »اصلاح‌طلبی 
رسمی  پذیرش  برای  روزنه‌ای  هر  از  باید  می‌گویند 
پدیده‌ها استفاده کرد و گروهی دیگر هرگونه همکاری 
را خیانت می‌دانند. فارغ از اینکه کدام نگاه درست‌تر 

شکاف‌های  داد  نشان  »گنگ«  به  واکنش‌ها  است، 
فرهنگی و سیاسی در ایران امروز به اوج خود رسیده 

است.
دارد؛  هم  دیگری  مخالفان  »گنگ«  برنامه 
اصول‌گرایان و محافظه‌کاران فرهنگی که آن را حمله 
به ارزش‌های جامعه می‌دانند. با توجه به مطالبی که 
خبرگزاری‌هایی، چون فارس و دانشجو علیه این برنامه 
منتشر کرده‌اند، بعید نیست »گنگ« خیلی زود و پس 
از تنها یک قسمت، توقیف شود؛ اتفاقی تکراری که بار 
دیگر یک حرکت متفاوت را در همان گام‌های نخست 

متوقف می‌کند.
چرا علی ضیا برای تولید چنین برنامه‌ای مناسب 

نیست؟
علی ضیا مجری‌ای پرحاشیه است. هنوز حاشیه‌های 
مربوط به اظهارات پارتنر سابق او درباره فعالیت‌های 
اقتصادی‌اش فروکش نکرده و خود ضیا نیز پاسخی 
شفاف به آن نداده است. همین موضوع باعث شده 
بخشی از مخاطبان، جایگاه کنونی او را باور نکنند و به 

روابط او مشکوک باشند.
مجری  به  بدل  را  ضیا  علی  که  اصلی  علت  اما 
نامناسبی برای اجرای چنین برنامه‌ای می‌کن سوابق 

کاری اوست. علی ضیا تا زمانی که در صدا و سیما 
که  کار محسوب می‌شد  بود یک مجری محافظه 
حرکت  سازمان  سیاست‌های  چهارچوب  در  کاملاً 
همان  و  می‌پوشید  آراسته  شلوار  و  کت  می‌کند. 
حرف‌هایی را می‌زد که خوشایند مدیران سازمان بود. 
اما بعد از حوادث سال ۱۴۰۱ او که شرایط را برای 
دیده شدن در خارج از سازمان مناسب دید با تغییر 
موضعی آشکار به فضای مجازی آمد و برنامه باضیا 

را ساخت.
را  علی ضیا  اقدامات  این  که  دارد  مخاطب حق 
نه در راستای خواست مردم که تلاشی برای دیده 
شدن تلقی کند. علی ضیا هم که ظاهراً متوجه این 
موضوع شده سراغ سوژه‌های جنجالی می‌رود تا لایک 
و ویوی بیشتری بگیرد. لایک و ویو‌هایی که می‌دانیم 
چه درآمد‌های کلانی پشت سر آن قرار دارد؛ بنابراین 
مخاطب صداقت برنامه و مجری آن را باور نمی‌کند 
و این عدم باور باعث می‌شود تا مخاطب به برنامه 
گنک و سایر برنامه‌هایی که توسط علی ضیا تولید 
اگر  که  تردیدی  کند.  نگاه  تردید  دیده  به  می‌شود 
سوی علی ضیا به شکل مستدل برطرف نشود حتی 

می‌تواند آینده کاری او را هم به خطر بی‌اندازد.

از »شوک« صداوسیما تا »گنگ« علی ضیا

راه دراز رپ فارسی
برنامه‌ای که قرار بود رپ را از زیرزمین بیرون بیاورد، دوباره دو دوگانه قدیمی را زنده کرد: دوگانه مجوز یا اعتراض و دوگانه حمایت یا حمله به موسیقی 

زیرزمینی.

آنهایی که 
حافظه تاریخی 

دقیق‌تری دارند 
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قد می‌دهد، به 
خاطر می‌آورند 
حدود یک دهه 

و نیم پیش، 
صداوسیما در 

قالب مستندی با 
عنوان »شوک«، 
تصویری تارشده 
از یک رپر پخش 
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موسیقی رپ 
فارسی ارتباط 

مستقیمی با 
شیطان‌پرستی 

دارد

برگ سبز وانت پراید ۱۵۱رنگ سفید مدل ۱۴۰۱شماره پلاک ۶۹۳ص۳۶ایران 
۷۳شماره موتور M۱۳/۶۵۷۳۶۵۲شماره شاسی NAS۴۵۱۱۰۰N۴۹۹۱۳۹۷به 

نام عبدالمجید روزبخش مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

ــه در  ــورخ 1404/07/15 ک ــماره 1404۶0۳1045۶0۲57۹7 م ــر رای ش  براب
هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ۲ ســاری تصرفــات مالکانــه 
ــی ۲0۶۳1401۹7  ــه شــماره مل ــد حســین ب ــاز فرزن ــی علمب ــم ســحر ارث خان
ــاحت  ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب نس
ــع دارای  ــر مرب ــکن ۲50 مت ــاد مس ــه بنی ــر نام ــه براب ــع ک ــر مرب ۳۶7/70 مت
تغییــر کاربــری از زراعــی بــه مســکونی و مابقــی دارای کاربــری زراعــی میباشــد 
ــت  ــش 5 ثب ــاد بخ ــد آب ــه حمی ــع در قری ــی واق ــاک ۲1- اصل ــمتی از پ قس
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــاری. ل س
ــه صــدور ســند مالکیــت  روز آگهــی میشــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت ب
ــدت  ــی بم ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن ــته باش ــی داش اعتراض
ــس از اخــذ رســید، ظــرف  ــن اداره تســلیم پ ــه ای ــراض خــود را ب ــاه اعت دو م
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را مرجــع قضایــی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور وعــدم وصــول 

اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/0۹/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1404/0۹/۲۳ 

علیرضا سیاهرود کلایی 
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری  5449 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره 1404۶0۳010۶00۲۲74۶ هی ــر رای ش براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم رقیــه جــوادی فرزنــد موســی  ملــک ورامیــن تصرفــات مالکان
بشــماره شناســنامه ۹40 کــد ملــی 1۶00۳۳1041 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی 
بــه مســاحت ۹۹8 متــر مربــع از پــاک 4 فرعــی از ۶7 اصلــی آخریــن پــاک 1۳0۳ فرعــی بــه 
آن اختصــاص داده شــده اســت واقــع در حســین آبــاد بــاغ خــواص خریــداری از مالــک رســمی 
مبایعــه نامــه عــادی از محمدرضــا عیــدی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم 
ــه  ــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب مراتــب در دو نوبــت ب
صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــم  ــی تقدی ــه مراجــع قضای ــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب ــاه از تاری مــدت یــک م
نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۹51 ث/ م الــف 
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ 0۹/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/ 10/ 1404

علیرضا روستائی  - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   5864

شماره : 1404۶0۳0۲۲10011177  
تاریخ : 1404/08/۲۶  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

ــن  ــون تعیی ــوع قان ــات اول دوم موض ــورخ 1404/07/۲۲ هی ــماره 1404۶0۳0۲۲1000۹1۲5 م ــر رای ش براب
تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند  رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک 
ــه بــا معــارض متقاضــی خانــم نرجــس تابشــی بــه شناســنامه شــماره  جنــوب شــرق اصفهــان تصرفــات مالکان
ــا کاربــری  ــه در قســمتی از ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی ب ــد حبیــب ال 75۳  کــد ملــی صــادره فرزن
کشــاورزی بــدون درج اعیانــی بــه مســاحت 88/ 1۲07 متــر مربــع  پــاک شــماره 10۲ اصلــی واقــع در اصفهــان 
بخــش ۲0 حــوزه ثبــت ملــک جنــوب شــرق اصفهــان تأئیــد بموجــب ســند شــماره 5۲۳77 مــورخ 1404/0۲/۲۹ 
دفــر ۳84  قســمتی از پــاک در ســهم متقاضــی قــرار گرفتــه اســت محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع 
عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود  در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــه مــدت دو مــاه  ــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاری
اعتــراض خــود  را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/0۹/08
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1404/0۹/۲۳

شناسه آگهی: ۲05۶80۳
حمیدرضا خسروی
رئیس ثبت اسناد و املاک5455

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــات اول موضــوع قان ــر رای شــماره 1404۶0۳010۶00۲1078 هی براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضی آقــای قربانعلــی ســلیمانی فرزند 
ــه  ــک قطع ــی 4170۹۶۶۶4۳ در ششــدانگ ی رمضــان بشــماره شناســنامه 17۶۶ و کــد مل
زمیــن مزروعــی بــه مســاحت 458.۲0 متــر مربــع از پــاک 14 فرعــی از 108 اصلــی ) آخرین 
پــاک فرعــی 1۲۳۶ بــه آن اختصــاص داده شــده اســت( واقــع در کاتــه ) ســند مالکیــت 
مشــاعی قربانعلــی ســلیمانی ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی به 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. ۹54 ث/ م الــف 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۳/ 0۹/ 1404
تاریخ انتشار نوبت دوم : 08/ 10/ 1404

علیرضا روستائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  5866

شماره : 1404۶0۳0۳0۲7018۲۳4  
تاریخ : 1404/0۹/01  

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  

ــی و  ــی و اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده 1۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره 1404۶0۳0۲0۲70154071،404۶0۳0۲0۳701540۶  ــر رای ش ــمی  براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
مــورخ 1404/07/۳0 هیــات دوم موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و  ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی اداره ثبــت اســناد و امــاک شــرق اصفهــان تصرفــات مالکانــه بــا معــارض 
متقاضــی هــادی صادقــی اندوانــی بــه  شناســنامه شــماره 4۳7 کدملــی 1۲۹۳۳700۶1 صــادره اصفهــان فرزنــد 
ــع از  پــاک شــماره  ــه مســاحت 1۶0/۲۳ متــر مرب ــه ب ــاب خان محمــد صــادق در قســمتی از ششــدانگ یــک ب
44/۳1۶ واقــع در اصفهــان بخــش 18 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــرق اصفهــان و اکبــر صادقــی اندوانــی بــه 
شناســنامه شــماره 1۲70۳۶1848 کــد ملــی  1۲70۳۶1848 صــادره اصفهــان فرزنــد محمــد صــادق در قســمتی 
از ششــدانگ یکبــاب منــزل مســکونی بــه مســاحت 158/50 متــر مربــع قســمتی از پــاک شــماره ۳1۶  فرعــی از 
44 اصلــی واقــع در بخــش 18 اداره ثبــت اســناد و امــاک شــرق اصفهــان محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور 
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه  15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــه  مــدت دو مــاه  ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی ب
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی  تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم 

وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.  
تاریخ انتشار نوبت اول :  1404/0۹/08
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1404/0۹/۲۳

شناسه آگهی: ۲05۶۶۲5
مهدی صادقی وصفی

رئیس ثبت اسناد و املاک 5457 

اگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات اول دوم/  ــورخ ۲5/8/1404 هی ــماره 1404۶0۳۲۹01001۲۹10 م ــر رای ش براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
ــه  ــات مالکان ــاهرود تصرف ــک ش ــت مل ــوزه ثب ــی ح ــد ثبت ــتقر در واح ــمی مس رس
ــماره  ــد بش ــد احم ــادی فرزن ــوره فره ــم منص ــای /خان ــی آق ــارض متقاض ــا مع ب
شناســنامه15۶و کــد ملــی 45۹1188۲۶4در ششــدانگ یــک قطعــه باغ به مســاحت 
1481متــر مربــع قســمتی از پــاک4  اصلــی واقــع درامیریــه  بخــش 04  شــاهرود 

ــده اســت. ــان محــرز گردی ــه حیــدر عبدی ــداری از احــدی از ورث خری
لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
ــد. بدیهــی اســت در  ــم نماین ــی تقدی ــه مراجــع قضای اعتــراض، دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
شناسه:۲058۹۳5

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه1404/۹/۲۳ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه 8 / 10 / 1404

حمید رضا حسین پور
 رئیس اداره ثبت اسنادو املاک شهرستان شاهرود  5878

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در ثبت 
شرق اصفهان  

در اجــرای مــاده یــک قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی و بــر حســب مــاده  قانــون مذکــور ارا ذیــل کــه از طــرف ایــن هیــات مبنــی بــر تاییــد 
انتقــال عــادی و یــا ســهم مفــروزی متقاضــی صــادر  گردیــده در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهی 
میشــود تــا شــخص یــا اشــخاصی کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از  تاریــخ اولیــن انتشــار ظرف 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم نمــوده و در مهلــت یک مــاه از تاریخ  تســلیم 
اعتــراض فرصــت دارنــد نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنی بر 
طــرح دعــوی  اقــدام نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی دادگاه خواهــد بــود 
و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم  وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد 

شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه  دادگاه نخواهــد بــود .
ــین  ــد حس ــی فرزن ــن مهرادران ــا فروت ــورخ رض ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۷۵۸۴ م ۱- رای ش
ــاب  ــی ۱۲۴۹۷۴۰۳۲۰ در ششــدانگ یکب بشــماره  شناســنامه ۳ صــادره از تائیــن بشــماره مل
ــت  ــش ۵ ثب ــع در بخ ــاک ۱۳۰۵۳ واق ــن پ ــه زمی ــمتی از قطع ــر روی  قس ــی ب ــه احداث خان

ــداری طــی ســند رســمی.   ــع  خری ــر مرب ــه مســاحت ۱۹۷/۳۷ مت اصفهــان ب
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ تاریخ انتشار نوبت دوم  : ۱۴۰۴/۰۹/۲۳

شناسه آگهی: ۲۰۵۴۷۷۹
مهدی صادقی وصفی - رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان 5446

قوه قضائیه
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت و اسناد و املاک استان اصفهان
آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت 
شرق  اصفهان  

ــی و  ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــک قان ــاده ی ــرای م در اج
ــور آرا  ــون مذک ــاده ۳ قان ــر حســب م ــمی و ب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق س
ذیــل کــه از  طــرف ایــن هیــات مبنــی بــر تاییــد انتقــال عــادی و یــا ســهم 
مفــروزی متقاضــی صــادر گردیــده در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی مــی 
شــود تــا  شــخص یــا اشــخاصی کــه بــه آرا مذکــور اعتــراض دارنــد از تاریــخ 
ــه ایــن اداره تســلیم  اولیــن انتشــار ظــرف مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب
ــد  ــت دارن ــراض فرص ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــت ی ــوده و در  مهل نم
نســبت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه صالحــه و ارایــه گواهــی مبنــی بــر 
طــرح دعــوی اقــدام  نماینــد و اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارایــه حکــم قطعــی 
دادگاه خواهــد بــود و در صــورت انقضــا مهلــت و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 
مقــررات ســند  مالکیــت صــادر خواهــد شــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از 

مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نخواهــد بــود .  
۱- رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۲۲۴۵ مــورخ ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ فائــزه حســینی 
ــی   ــماره مل ــان بش ــادره از اصفه ــنامه ۳۹۵۵ ص ــماره شناس ــاس بش ــد عب فرزن
۱۲۸۸۲۸۸۰۸۵ در یــک و نیــم دانــگ یکبــاب عرصــه یکقطعــه زمیــن بــا کاربری 
ــع  ــاک ۱۷ واق ــر روی قســمتی از قطعــه زمیــن پ ــی ب زراعــی - باغــی ( احداث
در  بخــش ۱۸ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۶۱۸/۶۴ متــر مربــع خریــداری طــی 

ســند رســمی  
فرهــاد   ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۲۲۴۶ شــماره  رای   -۲
ــادره از  ــنامه ۳۱۰۲ ص ــماره شناس ــاس بش ــد عب ــگانی فرزن ــینی خوراس حس
ــک  ــه ی ــاب عرص ــگ یکب ــه دان ــی ۱۲۸۸۳۷۸۹۷۱ در س ــماره مل ــان  بش اصفه
قطعــه زمیــن بــا کاربــری زراعــی - باغــی ( احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه 
زمیــن پــاک ۱۷  واقــع در بخــش ۱۸ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۶۱۸/۶۴  متر 

ــداری طــی ســند رســمی   ــع خری مرب
فرزانــه    ۱۴۰۴/۰۶/۲۴ مــورخ  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۲۰۲۷۰۱۲۲۴۷  رای   -۳
حســینی فرزنــد عبــاس بشــماره شناســنامه ۷۱۰۰ صــادره از اصفهــان بشــماره 
ملــی  ۱۲۹۲۷۸۰۷۴۶ در یــک و نیــم دانــگ یکبــاب عرصــه یــک قطعــه زمیــن 
بــا کاربــری زراعــی - باغــی ) احداثــی بــر روی قســمتی از قطعــه زمین پــاک ۱۷ 
واقــع در  بخــش ۱۸ ثبــت اصفهــان بــه مســاحت ۶۱۸/۶۴ متــر مربــع خریــداری 

طــی ســند رســمی  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۹/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۹/۲۳

شناسه آگهی: ۲۰۵۴۷۲۹
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان
مهدی صادقی و صفی 5447

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان ساری

برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۴۵۶۰۲۵۷۹۷ مــورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۵ کــه در   
ــاختمانهای  ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات موض هی
ــه  فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقــه ۲ ســاری تصرفــات مالکان
خانــم ســحر ارثــی علمبــاز فرزنــد حســین بــه شــماره ملــی ۲۰۶۳۱۴۰۱۹۷ نســبت 
ــه مســاحت ۳۶۷/۷۰ متــر  ــی ب ــا بنــای احداث ــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب ب
ــری از  ــر کارب ــع دارای تغیی ــر مرب ــکن ۲۵۰ مت ــاد مس ــه بنی ــر نام ــه براب ــع ک مرب
زراعــی بــه مســکونی و مابقــی دارای کاربــری زراعــی میباشــد قســمتی از پــاک 
ــه منظــور  ــذا ب ــاد بخــش ۵ ثبــت ســاری. ل ــه حمیــد آب ۲۱- اصلــی واقــع در قری
اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتیکــه 
اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بمــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم 
پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را مرجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت 
مذکــور وعــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۴/۰۹/۲۲ 

علیرضا سیاهرود کلایی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری  5449 

آگهی تحدید حدود اختصاصی حوزه ثبتی 
شهرستان چمستان

پیــرو آگهــی  قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و 
ــاده  ــره م ــتناد تبص ــه اس ــمی و ب ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه س
ــد  ــر تحدی ــر الذک ــون اخی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آیی ــون و م ۱۳ قان
حــدود  پــاک ۴۵۲ فرعــی از ۸ اصلــی واقــع در قریــه ســالده علیــا 
بخــش ۱۱ بــه نــام متیــژه ایفــاذی نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه مســاحت ۲۰۶/۹۴ مترمربــع طبــق رای 
هیئــت   ۱۴۰۴/۷/۱۷ مــورخ   ۱۴۰۴۶۰۳۱۰۰۱۳۰۳۷۳۴۶ شــماره 
ــح یکشــنبه مورخــه ۱۴۰۴/۹/۳۰  ــف در ۱۰ صب ــن تکلی ــون تعیی قان

ــد. ــه عمــل خواهــد آم ب
لــذا از متقاضیــان و مالکیــن امــاک مجــاور و صاحبــان حقــوق 
ــک  ــوع مل ــل وق ــرر در مح ــت مق ــود در وق ــی ش ــوت م ــی دع ارتفاق
حضــور بهــم رســانند بدیهــی اســت در صــورت عــدم حضــور متقاضــی 
و یــا نماینــده قانونــی آنــان طبــق مــاده ۱۵ قانــون ثبــت ملــک مــورد 
ــدود  ــد ح ــن تحدی ــرف مجاوری ــده از ط ــار ش ــدود اظه ــا ح ــا ب تقاض
ــون  ــاده ۲۰ قان ــتناد م ــه اس ــد ب ــی توانن ــن م ــد معترضی ــد ش خواه
ــدت ۳۰  ــرف م ــت ظ ــون ثب ــه قان ــن نام ــواد ۷۴ و ۸۶ آیی ــت و م ثب
ــراض خــود  ــد حــدود اعت ــس تحدی ــم صــورت مجل ــخ تنظی روز از تاری
را کتبــاً بــه ایــن اداره تســلیم و ظــرف مــدت یکمــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض بــه واحــد ثبتــی مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه مرجــع 
ــم  ــدم تقدی ــی ع ــه گواه ــا ارائ ــورت ب ــر اینص ــد. در غی ــی نماین قضای
دادخواســت توســط متقاضــی و یــا نماینــده قانونــی وی و بــدون توجــه 
ــی  ــه م ــررات ادام ــت مق ــا رعای ــی ب ــات ثبت ــه عملی ــراض واصل ــه اعت ب

ــف: ۲۰۵۹۱۹۹ ــد./ م ال یاب
تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۹/۸

عین اله تیموری
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهر چمستان 5450 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( خــودرو کامیــون کمپرســی سیســتم جیــن بــی تیــپ S۱۳۰۹۰BTI بــه 
رنــگ ســفید روغنــی بــه شــماره موتــور ۰۹۱۳۷۲۷۸ و شــماره شاســی NAX۰۳۰۹۰۸۸۰۱۰۲۱۲۳ و شــماره 

انتظامــی ۹۵۲ ع ۳۹ ایــران ۸۴ بنــام هاشــم نمــردی پــور مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط مــی باشــد.
زاهدان 5444 

مفقودی
شناســنامه مالکیت)بــرگ ســبز( ، ســند کمپانــی و کارت مشــخصات موتــور ســیکلت پــرواز مدل 
ــی  ــماره انتظام ــه ۹۴۲۹۴۲۴ و ش ــماره تن ــور ۴۰۶۵۴۵ و ش ــماره موت ــبز و ش ــگ س ۱۳۹۴ رن

۱۷۸۳۴ ایــران ۸۲۳ بنــام محســن شایســته مفقــود و از درجــه اعتبــار ســاقط میباشــد. 
چابهار 5445

آگهی فقدان سند مالکیت ۲۲/۱۲۰۷۹
آقای گودرز گشتاسبی نیا به استناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء 
مالکیت  سند  که  است  رسیده  دوگنبدان   ۵۶ دفترخانه  گواهی  و  شهود 
ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۲۰۷۹ فرعی از ۲۲ اصلی واقع در قطعه 
یک بخش پنج دوگنبدان که به علت جابجایی مفقود گردیده و خواهان صدور 
سند مالکیت المثنی از این اداره گردیده لذا مراتب به استناد ماده ۱۲۰ آئیین 
نامه قانون ثبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به 
ملک یا وجود معامله سند مالکیت می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف ۱۰ 
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مورد معامله به این اداره اعلام ورسید 
دریافت نمایید مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مدت مذکور و 
نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور 

سند مالکيت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد.
رونوشت ستاد محترم اجرائی فرمان حضرت امام

م الف: ۸۰۷ /۱۴۰۴ 
سید اسد اسدزاده -  مدير واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دو گنبدان

از طرف عزت اله امیری

سند و برگ سبز وکارت موتور سیکلت رهرو 200ccمدل 1394 رنگ آبی 
تنه  NBJ217562شماره   0196 موتور‌   شماره   829  63967 پلاک  شماره 
NBJ***200T 9443523به نام محمد هلیچی مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد 

شماره  متالیک  خاکستری  ۴۰۵رنگ  پژو  سواری  سند  و  سبز  برگ 
شاسی  ۱۲۴۸۷۱۸۶۷۲۸شماره  موتور  ۴۹شماره  ۳۷۵ج۹۳ایران  پلاک 
NAAM۰۱CA۵۹E۳۸۶۱۷۹به نام مصیب آقا یی مفقود گردیده وفاقد اعتبار 

می باشد

دانشنامه پایان تحصیلات اینجانب محمد خواست خدایی اردکانی فرزند 
جعفر به شماره شناسنامه 845صادر از بویراحمد در مقطع کارشناسی پیوسته 
رشته مهندسی عمران. عمران صادر از واحد دانشگاهی آزاد یاسوج به سریال 

1775120مفقود گردیده وفاقد اعتبار می باشد

پلاک  شماره  روغنی  سفید  ۲۰۱۴رنگ  مدل  جیلی  سواری  سبز  برگ 
شاسی  JL4G18DBNG11702شماره  موتور  ۴۹شماره  ۴۴۹ج۲۴ایران 
L6T7844Z2EN012878به نام مصطفی قاسمی برم سبز مفقود گردیده 

وفاقد اعتبار می باشد

رگ سبز متعلق به خودروی سواری سایپا تیپ:131SE مدل : ۱۳۹۸ رنگ سفید 
 NAS411100K3505966:شاسی شماره   ،  M13/6254871:موتور شماره   ،
شماره انتظامی:   » ۴۹ایران۹۴۳ب ۶۱  « مالک جناب آقای علی احمدی مفقود 

گردیده وفاقددرجه اعتبار میباشد.


